[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2010г.                                                                                                 №32

                          О назначении проведения публичных слушаний по обсуждению

                  проекта  « О бюджете Малоивановского сельского поселения на 201год и на

                                          плановый период 2012-2013 годов»

 Во исполнения решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 22 ноября 2010года № 133 «О бюджете Малоивановского сельского поселения на 2011год и на плановый период 2012-2013годов» , руководствуясь  Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района и Порядком организации и проведения публичных ( общественных) слушаний на территории Малоивановского сельского поселения, для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Малоивановского сельского поселения  на 2011год и на плановый период 2012-2013годов на 03 декабря 2010года в 17-00 в помещении Малоивановского дома культуры по адресу : с.Малая Ивановка

ул.Центральная 25

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Битюцкую Н.В.

3. Настоящее постановление  обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                    Н.Ф.Милюков